[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 ноября 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	929-па

О предельных уровнях соотношения среднемесячной  заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы  работников таких учреждений, предприятий
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 03 июля 2016 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные уровни соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Арсеньевского городского округа и среднемесячной заработной платы  работников таких учреждений, предприятий.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Черных С.Л.

Глава городского округа                                                                                   А.А.Дронин
Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

               от 24 ноября 2016 г. № 929 па
Предельные уровни

соотношений среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Арсеньевского городского округа и среднемесячной заработной платы  работников таких учреждений, предприятий
	Муниципальные учреждения и муниципальные унитарные предприятия городского округа, подведомственные отраслевым органам
	Предельные уровни  соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Арсеньевского городского округа и среднемесячной заработной платы  работников таких учреждений, предприятий

	Муниципальные учреждения и муниципальные унитарные предприятия городского округа, подведомственные  управлению образования администрации городского округа
	5

	Муниципальные учреждения и муниципальные унитарные предприятия городского округа, подведомственные  управлению культуры администрации городского округа
	4,5

	Муниципальные учреждения и муниципальные унитарные  предприятия городского округа, подведомственные  управлению спорта и молодежной политики администрации городского округа
	4,5

	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление» администрации Арсеньевского городского округа
	8

	Муниципальное казенное  предприятие «Чистый город»
	5

	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр  по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	5

	Муниципальное автономное некоммерческое учреждение «Информационно – издательский комплекс «Восход»
	5

____________________________________